PROCESO DE SELECCION CAS N’ 003 - 2022
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; EVALUACIO
ENTREVISTA TOTAL
. PLAZA AL QUE COMIGO DE N TOTAL
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» POSTULA s lainaeicaal B0 mso:‘nl 4 Pl m:?u! OBSERVACIONES |
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PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
b N ENTREVISTA e TOTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CURRICULA| CV. % PERSONAL E.P% PORCENTAJ OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R {PUNTAIJE) E%
(PUNTAJE)
MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA Y/O
oLl N 5 : 3
1 |ZEA OLIVERA ALA MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA 002 94,00 6,40 99,00 39,60 193,00 96,00 ADJUDICA
MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA Y/O
P |
2 |PORTUGAL DELGADO DIEGO ALONSO MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA 007 86,00 51,60 97,00 38,80 183,00 90,40
N R
5 |QUEQUEZANA CARDENAS FRANCISCO | MEDICO ESPECIALISTA EN UROLOGIA Y/0 ods .00 - 05 b e ::::ﬁi:?izm?.::::;m
ALEJANDRO MEDICINA INTERNA/RADIOLOGIA i ! d *

. Rosa el P
T{S s;qubﬂﬂ £ DEL AREADE

Ferndndez Paz O.
RECURSOS

HUMANOS

MINIMA REQUERIDA




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
N ENTREVISTA TOTAL
T
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA SO OE CURRICULA CV.% PERSONAL E.P% OTAL PORCENTAJ OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R {PUNTAIE) E%
(PUNTAIJE)
1 |ESCCBEDO PILCO LIZETH PADLA MERICO ESFERALISTA SN 003 88,79 53,27 89,70 35,88 178,49 89,15 ADJUDICA

ANESTESIOLOGIA

MEDICO ESPECIALISTA EN NO.AFTO, NO CAREDIA
2 |VIZA QUISPE JOUNET HAYDEE ANESTRA 003 0,00 0,00 0,00 EXPERIENCIA LABORAL
MINIMA DE 03 ANOS

fuamani Mar
édico Anestesiolot

7 del g az O.
| R T S e
CMP 52779 - RNE 34723 Tg[ -



PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
N ENTREVISTA TOTAL
LAZA AL QU oD
N° APELLIDOS Y NOMBRES ? ALQUE | CODIGODE| -\ ooicuta| cw. % | PERSONAL | E.P% TOTAL | o RCENTAS OBSERVACIONES
POSTULA PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAJE)
1 |ALARCON NARRY MAYRA STEPHANIE ENFERMERA- 004 68,68 41,21 83,67 33,47 152,35 74,68 ADJUDICA
NEONATOLOGIA * ’ ' ' ’ g
ENFERMERA - NO CUMPLE CON CURSO DE
2 |AROTYAPE HUAYTA ALEX ROL 004 ) 0, 0,00 j
i ARPRA NEONATOLOGIA o o %% CAPACITACION (PRIMEROS AUXILIOS)
ENFERMERA - NO CUMPLE CON CURSO DE
3 |CCASA LUPACA ZENAIDA DANITZA i 004 0,00 0,00 0,00 0,00

CAPACITACION (BIOSEGURIDAD)

SRNO REGIONA

4
Téc. Est. Rosa del ? Ferndndez Paz Q.
RESPONGABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANGS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO

el W ENTREVISTA roraL | TOTAL
N’ APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CURRICULA| CV.% | PersonAL | Ep% PORCENTAJ OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAJE) E%

(PUNTAJE)
1 [OCHARAN SALAS LOURDES SARA ENFERMERA - EMERGENCIA | 005 80,99 43,59 69,30 22,72 150,29 76,31 ADIUDICA
2 |LOPEZ PAMPA NELLY VILMA ENFERMERA - EMERGENCIA | 005 77,78 45,67 0,00 77,78 46,67 RS mii:';g :AEL'““E‘"“A

NO CUMPLE CON CURSOS DE
HUACD A RE ROMY VI RMERA - E NCIA 0,00 X , 0,

3 0 AGUIR VIANETT ENFE MERGE 005 : 0,00 0,00 B A PACON (RIMEROS ALY

T

“éc. Lst. Rosa del P. Ferndndez Paz

0.
Q5 o enBLE DEL AREA DE RECURSOS HUMANGS

LG, F:N ERFERM T
T CER: T1.00




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
“ p—— N ENTREVISTA — TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CURRICULA| CV.% | PERSONAL | £ P% PORCENTAI OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAIE
R (PUNTAIE) E%
(PUNTAJE)
1 |CHAMBI VALDERRAMA BETSY MARIA EREERMIRA-G. 006 61,00 36,60 91,60 36,64 152, 73,24 ADJUDICA
QUIRURGICO
OBIERNG REGIONAI AREQUIPA
GERENCIA REGRawA]L D SALUD
HOSPITAL C TRAL DE § JES
: A-;!;.R%;:ria rcia Crba
- . iCEN EﬁFERMERLcN
Tec PeA Rosa 44 ! Ferndndes Pav O %@9 -

RESFONSAM, & DEL AREA DE R

ECURSOS HUMANOS

CER. 71 236




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
., P N ENTREVISTA oL TOTAL
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CURRICULA| C.V.% | PERSONAL | E.P% PORCENTAJ OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAIE) E%
(PUNTAIE)
1 |ZAMBRANO ZAMBRANO JOSE PACLO CESAR |BIOLOGO 007 91,00 54,60 85,30 34,12 176,30 88,72 ADJUDICA
2 |VILLALTA BOLOMER GUSTAVO GOYO BIOLOGO 007 91,00 54,60 78,30 31,32 169,30 85,92
NO ACREDITA CURSOS DE
3 |CASAPIA HERRERA YNES ADELINA BIOLOGO 007 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION {PRE-ANALITICAS/
BANCO DE SANGRE)
NO ACREDITA CURSOS DE
4 |HUAMAN HUACHACA EFRAIN BIOLOGO 007 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION (PRE-ANALITICAS/
BANCO DE SANGRE)

OBIERND REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL D SALUD
HOSPITALCENTRAL DE J;-L}JES

= Jfé!-l___g.:_ ( f..('/'('

Teoc. kst Roxa

del BB Ferndndez Paz Q.
LAREA DE RECURSDE HUMANDS

RESPONSABLE U

ERNO REGIGNAL DE SALUD
Gr?géprrv% DE MAJES

Dra. Yejenja Jalisto Choque

COORDI

OGO CLINICO

T
RA DEL SERVICIO OE LABORATORIO

CMP. 069484 RNE. 044658




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
N ENTREVISTA TOTAL
co TOTA
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA PRgonE CURRICULA CV. % PERSONAL | E.P% . PORCENTAJ OBSERVACIONES
PLAZA PUNTAJE
R (PUNTAJE) E%
(PUNTAIE)
NO SE PRESENTO A
1 SPE CONDORI ONICA NICO (53 . 57,6 ,
Qul MARY M TEC EN LABORATORIO 008 57,61 34,57 0,00 61 34,57 ENTREVISTA PE
NO ACREDITA CURSO DE
IROMALL LA ES
2 |P ¥ MERCADO CAR MERALDA  |TECNICO EN LABORATORIO 008 BIOSEGURIDAD

OBIERNO REGIONAL AREQUIPA
GERENCIA REGIONAL EEF SALUD
HOSPITAL CENTBADE MAPES

indez Paz O.

IRSOS HUMANDS

Frk

HE S ﬂ_-:.f-.!} E DELAREAT ;Il

uD
BIERNO REGIONAL DE SAL
GI-?OSP!TA E MAJES

WA

Dra. Yes o‘inig Jalisto Chogque

EL SERVICIO DE LABWWRIU
CUORDIIEAE‘P 039484 RNE. D44




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

B

w: "fMdf;?S

Téc B2,
RESPOR

Rosa del P Fernandez Paz O

SABLE DELAREA DE RECURSUS HUMANDS

CODIGO WAL:ACIO ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CV. % PERSONAL E.P% PORCENTAI OBSERVACIONES
DE PLAZA | CURRICULA (PUNTAJE) PUNTAJE E%
R (PUNTAIJE)
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
1 |TORR ISPE EVA DE RUTH 00! 75,5 5 85,60 34,24 161,1 ,5 DJuDI
RRES QUISPE EVA DE RUT] UNIDAD DE DIRECCION 9 9 45,35 6 1,19 79,59 ADJUDICA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
2 0 0,00 ,00 0,00 0, O ACREDITA CURS E CAPACITACION
AGUILAR CORONADO SLENA UNIDAD DE DIRECCION 009 0 0 00 NO ACREDITA CURSOS D CAPACITA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
3 ,00 X O ACRED
CHALCO HUAMANI ROBERTO MILTON UNIDAD DE DIRECCION 009 0,00 0 0,00 0,00 NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO -
4 L
DELGADO ALCAZAR JORGE ANTONY UNIDAD DE DIRECCION 009 0,00 0,00 0,00 0,00 NO ACREDITA CURSOS DE CAPACITACION
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
5 ELEN SPINO A RU f s 0, 0,
MELENDRES ESPINOZA RRENDABUTH UNIDAD DE DIRECCION o9 800 %00 09 90 MINIMA REQUERIDA
ESPECIALISTA ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA EXPERIENCIA LABORAL
ENT[}IZEER 0, ; ,00 0
NTO DIAZ ZEZE COESA UNIDAD DE DIRECCION 009 . %90 i o MINIMA REQUERIDA
l ==
OBIERNG F‘F:’_‘.'ruru:.’ARE y mfpeh.\ﬂgﬁ'm Dt
GERENCIA REGIGN 1] 'HE’S%ETL’J:L; GEREMCHE EGIDNAL DE
HOSPITL - IQGPITAL CENT

:”.(.:'\.o':.: h'.'..- Yo Sois Pezo
i’livﬁg_-] wd UihiGend UG ASTWUSH Al




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

coDIGO EVAL:nCIO ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE PLAZA | CURRICULA CV.% :’;I::?:;l). E.P% PUNTAJE PORﬁ%NTNE OBSERVACIONES
R (PUNTAJE)
1 [TORRES FERNANDEZ THALIA JOSSY E. ﬁf;:g?:fgﬂmf;‘:g& 010 91,39 54,83 89,60 3584 | 180,99 90,67 ADJUDICA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO -
3 |YAMPASI MAMANI JULISSA LILIAN um?gin - ADM{M;:AGON 010 84,99 50,99 95,00 38,00 | 179,99 88,99
2 |MALDONADO ViZA DARWIN Si:f;:thf:ADon:;mf;::E& 010 | 10000 | 60,00 65,30 2612 | 16530 86,12
4 [YLAQUITA MENDO OLGA CRISTINA :ﬂfgﬁgg:fnﬂmf;:ﬂg& o0 | 8334 50,00 0,00 83,34 50,00 NQ ::;:::F;:;D A
VO - red s ni
S [ADRIAN YANCAPALLO PAULO CESAR ﬂfgﬁgg&nnﬂmf;A;'gN 010 0,00 0,00 0,00 0,00 'i;;:rle“i:a";::m':'
6 |DELGADO GOMEZ ALFREDO PABLO m'fgiggsfxmf’;;fg& 010 0,00 0,00 0,00 0,00 | No acredita Bioseguridad
7 |ESTRADA HUAYHUA YENI MARITZA ﬁﬂgﬁgﬁ“ﬁﬂﬂfgﬁ:g& 010 0,00 0,00 0,00 0,00 No acredita perfil
8 |FLORES FLORES MAGNOLIA MERCEDES ﬂif’;ﬁ;ﬁ;ﬂf’nﬂmﬂ:ﬁf&f& 010 0,00 0,00 0,00 0,00 '1‘:(::::;::;::;7‘
o s I o o0 | o | o [ i
10 |MENA VARGAS EDSON JAIR Sif;:gg:fg:ﬂ?;:gg&; 010 0,00 0,00 0,00 0,00 | No acredita Bioseguridad
| 11 |MORALES HUAYTA JULIO BENIGNO ﬁfg:g‘faooﬁm’g::;?g 010 0,00 0,00 0,00 0,00 r:::::::':;:;ﬂ' |
"t AREQUIPA
DE SALUD

i H;r.iNt-‘

HD‘:“ TAL t,qu.e A PEMAJFS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
CoDIGO ON CONDICION ENTR: L CONDICION YoTAL TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICUL| CV.% APTO/NO E.P% APTO/ NO PORCENTAL OBSERVACIONES
PERSONAL PUNTAIE
PLAZA AR APTO (PUNTAJE) APTO E%
(PUNTAJE)
NO CUMPLE PERFIL FALTA
RODRIGUEZ RAMOS JOHAN JESUS ASISTENTE ADMINISTRATIVO 011 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSO DE CAPACITACION -
OFIMATICA BASICA
MORALES LIVISI DIMAS ASISTENTE ADMINISTRATIVO 011 0,00 0,00 0,00 0,00 NORCREDITA EXPERIENCIA
ESPECIFICA
TACORA MAMANI RICHARD MIKI ASISTENTE ADMINISTRATIVO 011 0,00 0,00 0.00 0,00 NO ACREDITA CURSO SIAF

OBIERNC REGIONAT AREQUIPA
GERENGCIA R G by ME SALUD
PR HOSPITAL L NARAL UL MAJES
NE Al r;} = A ] :

%:ﬂ { f'//f/{u
Téc. Est. Rosa del 2 Ferndndez Paz O.

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSOS HUMANQS

REGICNAL ' cEql e

DE NF




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

€ODIGO EVAL:"UD ENTREVISTA TOTAL TOTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA CV.% PERSONAL E.P% PORCENTAL OBSERVACIONES
DE PLAZA | CURRICULA (PUNTAE) PUNTAIE £
R (PUNTAJE}
a i (o]
1 [TACORAMAMANI JULO MARADONA ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE i 100,00 5000 56,30 2382 156,30 sz NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIM
ESTADISTICA E INFORMATICA REQUERIDO
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
2 |QUISPE YAURI EPIFANIO JAVIER 012 94,00 56,40 57,00 22 151,00 79,20
ESTADISTICA E INFORMATICA ! A0 ! REQUERIDO
} ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE NO ALCANZO EL PUNTAJE MINIMO
3 |FLORES SUBELETA RAUL 012 84,00 50, 54,00 21,60 138,00 72
ESTADISTICA E INFORMATICA - e REQUERIDO
NO ACREDITA PERFIL CAPACITACION
) ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE BIOSEGURIDAD, DNI VENCIDO, FALTA
4 |BARCENA CHECCA ROGELIO ALEXANDER 012 0,00 o 0,00 0,00 k
" 0 ESTADISTICA E INFORMATICA . 0 ! DECLARACION JURADA Y FICHA UNICA
DE DATOS
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE
5 |CONDORI YAUR|I MERCEDES 012 0,00 0,00 0,00 0,00 NO ACREDITA L DNI VENCIDO
ESTADISTICA E INFORMATICA J OITAPERRIL BN VEN
NO CUMPLE PERFIL, NO ACREDITA
ASISTENTE ADMINISTRATIVO - UNIDA
6 |YANQUE CHURD PEDRO LUIS 5 el ) STRATIVO -UNIGAD OE 012 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSO DE CAPACITACION Y
ESTADISTICA E INFORMATICA BIBSEGURDAD

assarpaanaeal

o Solig




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
N
S CUR(:TCUL ) T:EWST TOTAL roren
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE AR CV.% PERSONAL EP% PUNTAJE PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA JE%®
(PUNTAJE (PUNTAJE)

)

TECNICO ADMINISTRATIVO -
MA Rl 45 3 .
LOVON LLCO LISBETH ERIKA UNIDAD DE ADMINISTRACION 013 8241 49, 84,00 3,60 166,41 83,05 ADJUDICA

TECNICO ADMINISTRATIVO -
C 9,7 i 71, i 0,49
PHOCCOHUANCA CCOROHUANCA ZEIDY UNIDAD DE ADMINISTRACION 013 69,75 41,85 1,60 28,64 141,35 70,

TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON LA EXPERIENCIA
APAZA BEGAZO RUDY DANILO 013 0,00 0,00 0,00 0,
UNIDAD DE ADMINISTRACION o MINIMA REQUERIDA Y
TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE CON CAPACITACION
ANDEZ NDRA PA 0,00 0,00 ,00
FERM PRAGAALER e UNIDAD DE ADMINISTRACION oL d 4 G %% REQUERIDA

NO CUMPLE PERFIL,
CNIC VO -
LUPO FALCON EDISON JOSEPH 1€ G ADMING TRATHO 013 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION(CURSO DE

IDA AC
BHIDAD O ADMIRISTRACI BIOSEGURIDAD,GESTION PUBLICA)

TECNICO ADMINISTRATIVO - NO CUMPLE PERFIL, CAPACITACION

VILCA HUAMANI MILAGROS HELEN 013 0,00 0,00 0,00 0,0C REQUERIDA{CURSO DE
UNIDA ISTRACI
D:DEADMIN ON BIOSEGURIDAD)

BIERNO PEGIONA, J‘\.r-i_ﬁU/A.
GCEHE_N SICATAL DE L\)AT_UD
HUHP”‘){R— g

AL DEA _J.E_b
(A Y-
“Téc. Est. RJ\.I del P Fernan

RESPONSABLE DELAREA DE RECURSLS

fez Paz O.

HUMANGS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACI
CoDIGD ON RAIBEVSE TOTAL
o A TOTAL OBSERVACIONE
N APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE | CURRICUL| CV.% E.P% PORCENTA
PERSONAL PUNTAJE S
PLAZA AR (PUNTAJE) JE%
(PUNTAJE)
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
CHAMBILLA FLORES DEYRIE ANNYE 01 100, X 72, X : 1
1 A REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 4 00 60,00 2,67 29,07 172,67 89,07 ADJUDICA
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
2 |CHANCAHUARN RES RONY FACIO 5 0,5
C AHUARNA FLO ONY BONI REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 014 57,58 34,55 51,33 20,53 108,91 55,08
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
3 |QUISPE CHAMBI KARELLY AMPARO 014 51,58 52, ,93 03, ;i
Q " REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS L3 08 %% = 103,91 e
NO ACREDITA
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS
4 |SOLIS ROJAS GABRIELA MELISSA 014 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSO DE
REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS BIOSEGURIDAD
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS NO CUMPLE
5 |[PARILLO ZAP MARY CARME 0
i AHARARYG N REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS 015 9,00 00 0% R PERFIL
TECNICO ADMINISTRATIVO - UNIDAD DE SEGUROS NO ACREDITA
6 |RENDON ZUNIGA ARIANNYS VIOLETA
: & ¥ LER REFERENCIAS Y CONTRAREFERENCIAS aid o 9,99 0,00 .00 ESTUDIOS
M REGIONAL AREQUIPA
e REGIONAL DE SALUD
GHCIISPIT-AL CENTRAL DE-MAJES
AEQUIPR — )
JOHUERNO Rh‘g‘.“;jﬂ.‘f&_}?&a J _,/7/- f
. FREN 'IA-'.)‘.;R LHE MAJHS GRA \;‘__,_-' ~ o /I/" Pt
M i e Gl 2 ".._w“”,_“'_____,‘.-_. (-)-
mne A AMAIRE et Rosa del I Jevnindez Paz Q.
B | e Ocana Turpe Téc. Est. Hosa ar N fi-,-,,mmos

RESP{OmNSADLE UL ARER GE KL




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022
EVALUACI ENT::WS I
CoDIGO ON PERSONA TOTAL TOTAL
N* APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICUL| cV.3% L E.P% PUNTAJE PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA, AR (PUNTAJE JE%
{PUNTAJE) )
TECNICO EN ESTADISTICA -
P T
1 [JIMENEZ CHOQUEAPAZA MARTA UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 84,57 50,74 0,00 84,57 50,74 NO SE PRESENTO A
ENTREVISTA PERSONAL
INFORMATICA
TECNICO EN ESTADISTICA -
R I

2 |LOAYZA ABRIGO DIANA MARTHA UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 0,00 0,00 0,00 0,00 N:;;E;?Ig: :::27: ACDC;N

INFORMATICA

TECNICO EN ESTADISTICA - NO ACREDITA EXPERIENCIA

C 15 0, 0 0, 0,00

3 | MAMANI CONDORI cARLA SA UNIDAD DE ESTADISTICA E 9 0o o w0 SOLICITADA

TECNICO EN ESTADISTICA - NO ACREDITA RESOLUCION
4 [RENDON ZUNIGA GISSEL MEDALY UNIDAD DE ESTADISTICA E 015 0,00 0,00 0,00 0,00 DREA Y CURSO DE

INFORMATICA BIOSEGURIDAD

PE A
S MNAL
SORIERNO E'_‘:‘,’:(:,;,L-_ur'_v

NG L TR

oBi REGIONAL AREQUIPA

GERgﬁga GIONA,L-BEMSAALUD

HOSPITAL NTRAL D.E JES
T K

/' o il € '/

T - Y Ferndndez Paz O.
1 }'v‘ Lg_gsg&g:g DERECURSUS HUMANOS




PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

— pl TE
VRIENTNG BREGH M o
AT

HC

. ."

> - /' .’f 3 I el
< A aril LN {
| 4 I

: Aex P ‘
vea del P Fernandez IJng

i ~ i P
TPI:( ‘{‘-‘s.l-'.-}‘:g DELAREADE HECURSOS rlb

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA SRl TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE |CURRICULA| CV.% | PERSONAL E.P% pUNTAJE |PORCENTA OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAJE) E%
(PUNTAJE)
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
ROQUE TORRES YANETH o1 00 ,20 73,60 ,44 165, 84,
= UNIDAD DE ADMINISTRACION & % 5.2 2 580 2 ARIUDICH
NO CUMPLE PERFIL, CAPACITACION
CURSO DE BIOSEGURIDAD
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
ALA HUAYHUA ESTEFANI BERNAL U:Tpﬁ BE AR MIN!STRAE(I]ON 016 0,00 0,00 0,00 0,00 |OFIMATICA INTERMEDIA, CURSO DE
REDACCION Y GESTION
nnrllmgmﬂg;g
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - NO ACREDITA CURSO DE
LANOS CCOSI ERIKA TERESA ,00 0,00 ,00 0,00
o o UNIDAD DE ADMINISTRACION ek ¢ e BIOSEGURIDAD
NO CUMPLE PERFIL[NO TIENE
AUXI ISTRATIVO -
HUANCOLLO CALSIN MARISOL UNTD[;;:RD‘ZD:;';IN T A";?DN 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSOS DE GESTION
DOCUMENTARIA, BIOSEGURIDAD)
NO ACREDITA CURSOS DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO -
LARICO URQUIZO JOSE ANTONIO el o 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION (BIOSEGURIDAD,
UNIDAD DE ADMINISTRACION
REDACCION, ETC)
MPLE IENE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - hocu PERFIL, NO'T
BERNAL LUQUE LEIDY DIANA UAIDAG DE ADMINISTRACIGN 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CURSOS DE CAPACITACION
(BIOSEGURIDAD)
NO CUMPLE PERFIL, CURSOS DE
AUXILIAR ADMINISTRATIVO - b
TICONA PINTO JUAN CARLOS UNIGAD DEADMINISTEARION 016 0,00 0,00 0,00 0,00 CAPACITACION OFIMATICA
INTERMEDIA, BIOSEGURIDAD
) SEcsicN AL AREQUIPA
031%3?-(?' ‘;! f AL DE sALUD
RENCIA sl i
O SPITAL CENTRAL DEMAYES




PROCESO DE SELECCION CAS N* 003 - 2022

EVALUACIO
CONGO N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
APELLIDOS ¥ NOMBRES PLAZAALQUEPOSTULA | DE  |cummiculA| cv.% | persowal | £ o% pumTAsE | PORCENT OB MOONES
PILAZA ] (PUNTAIE) AJE %
(PUNTASE)
AUZILIAR ASISTENCIAL -
1 [HINOJOSA TALAVERA PIERINA PAOLA | UMIDAD DE 017 92,00 5,20 #2,%0 12,92 17420 | 28,12 ADNIACA
INISTRACION
NCIAL
2 [HANCCO cHAMB ViLiaa UNIDAD DE 017 78,00 46,20 75,30 20,12 153, | 7692 ADHIACA
AUXILIAR ASISTENCIAL-
3 | CHISE ALVAREZ ELIZBETH GLADYS UNIDAD DE 017 73,83 44,30 65,00 wm | 13223 | 1030
ADMINISTRACION
AUXILIAR ASISTENCIAL- —
4 | ROJAS VELASQUEZ DEYS! ESTHER UNIDAD DE 017 0,00 0,00 000 0,00 m AL CARGOS
ADMINISTRACION
ORERNO REGIONAL AREQUIFS

Tec Msi Rosa del I Ferndndez Paz Q.

RESUNABE DELAHEA DF RECURE0S HOMANOS
.;w



PROCESO DE SELECCION CAS N° 003 - 2022

EVALUACIO
CODIGO N ENTREVISTA TOTAL TOTAL
APELLIDOS Y NOMBRES PLAZA AL QUE POSTULA DE CURRICULA| CV.% PERSONAL E.P% PUNTAJE PORCENT OBSERVACIONES
PLAZA R (PUNTAJE) AJE %
(PUNTAJE)
1 |TAYPE SULLASI WILIAMS CARLOS TECNICO EN NUTRICION 018 81,34 48,80 81,60 32,64 162,94 81,44 ADJUDICA
y NO APTO, NO ACREDITA O NO
VIDES . TR 1 ¥ ;| ’
2 [BENAVIDES RAMOS BRENDA ELENIS  [TECNICO EN NUTRICION 018 0,00 0,00 0,00 0,00 PRESENTA DNI VIGENTE
o REGIONAL AREQUIPA
RESSS\ REGIONAL DE SAL%D _ OF AREQUIPY
HOSPITAL CENT}RAL DE MAJE CORIERND IF'"“”*;“;, P RE S 0D

RENCIAL

eI TAL CENTIRAL ER|

e
Ik ,;kiai("”d‘(_

& 2
DAL

- ' i “Lic. Olge
3 o} P Ferndndez Paz O. Lic. Olga
TM‘&'%J;%&CUPSOSn-!MhNGS COUr

=
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